Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 1.600,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w dziale 900-90015-6050, na 
zadanie pn: Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego (FS Rasy). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.